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Hej!  

 

Här kommer årets första informationsbrev!  

 

Informationsbreven kommer att skickas kvartalsvis och det kommer att innehålla 

info om vad som nyligen hänt och en spaning framåt om vad som kommer att 

hända.  

Vi vill att du ska känna dig informerad och delaktig i klubbens löpande 

verksamhet och utvecklingsarbete. Detta blir andra året som vi delar dessa brev. 

I början av 2019 var de endast våra ledare som fick dessa. Under året fick vi 

härlig feedback och det blev tydligt att det är lika viktigt och intressant för alla 

inom klubben att få samma information. Oavsett den roll man har. Fortsätt gärna 

att höra av dig med funderingar och förslag!  

 

Vad har hänt sedan sist? 

 Javisst har vi en ny kanslist!  

Sven Johnsson heter han och bor på Telegrafberget. Sven arbetar inom 

Södertörns Brandförsvarsförbund. 

Han har tidigare varit aktiv inom Dalarö SK och även suttit i styrelsen och 

känner sig redo för att engagera sig på nytt i klubben. 

Sven kommer att börja sin tjänst som kanslist i början av februari och 

under tiden sköts uppgifterna av styrelsen och ALKAB. 

Tack Sven och välkommen! 

 Uppehåll för A-laget 

Dalarö SKs A-lag gör uppehåll i seriesystemet under kommande år. 

Anledningen till nedläggningen är den att underlaget för en spelartrupp på 

seriesystemsnivån är för litet. 

Beslutet togs av styrelsen på styrelsemötet 2019-12-17 i samråd med 

fotbollskommittén. En arbetsgrupp inom fotbollen ska utses, med uppdrag 

att ta fram en strategi för utvecklingen av ett framtida A-lag. 
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Vad är på gång? 

 Uppstart 2020  

I början av året kommer kommittéordföranden och styrelsen att ses för att 

planera verksamheten för Dalarö SK 2020.  Vad händer inom de olika 

kommittéerna och hur fördelar vi halltider mm. 

 Verksamhetsberättelsen 2019  

Underlaget för dessa ska vara Ida tillhanda senast 9 februari. 

Maila dessa till Ida på ida@lbv.se  

 Årsmöte söndagen 22 mars 

Kallelse och handlingar kommer inom kort. 

Vill du lämna en motion behöver den vara styrelsen till handa senast 20 

februari. 

Maila din motion till Styrelsen@dalarosk.se 

 Föreningen Dalarö Fritidsgård  

I och med Kommunens beslut om att lägga ned Gårdens verksamhet för 

den äldre åldersgruppen togs initiativ av Dalarö-borna att tillsätta en 

arbetsgrupp som skulle hitta alternativ till hur vi på Dalarö ska kunna 

fortsätta erbjuda ungdomarna eftermiddags- och kvällsverksamhet. Från 

DSK deltog Stina i denna grupp. Arbetet resulterade i att bilda en förening 

som ska jobba vidare med frågan.  

Föreningen bildades 9 december och DSK representeras av Björn som blev 

ledamot. Vi hoppas nu att Kommunen möter upp de intentioner 

Föreningen har genom hållbara lösningar.  

I dessa diskussioner har vi även haft ett möte med Ungsam som 

fokuserade på denna situation. DSKs representant i Ungsam är Stina. 

 

Tack vare Dalaröbornas förmåga att, återigen, organisera sig har Kommun 

och nämnd redan ändrat sitt första beslut till ungdomarnas fördel!  

Fantastiskt vad vi kan åstadkomma! 

 Noll-taxan 

Haningekommun har beslutat att ta bort noll-taxan för barn- och 

ungdomsverksamheten.  

Noll-taxan har inneburit att barn- och ungdomsverksamhet inte betalar 

någon lokalhyra.  

Detta kommer att påverka våra kostnader för verksamheterna först till 

hösten 2020 och styrelsen undersöker konsekvenserna. 
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 Guidning för ledare  

Styrelsen har ni gått igenom dokument och rutiner på vår hemsida.  

Vi har uppdaterat dem och hoppas på att strukturen för klubbens arbete 

blir tydligare. Gå gärna igenom sidan igen om det var ett tag sedan du 

gjorde det sist. 

Hör gärna av er med frågor eller förslag på förbättringar. 

 Utvecklingsplan för ledare 

Fortsatt samarbete med SISU om att forma en plan för utveckling av våra 

ledare och funktionärer. Vi har bla intentionen att kunna erbjuda en 

grundutbildning som ska vara obligatoriskt för våra ledare.  

Utbildningen kommer utgå från vår policy och delar i denna motsvarar 

basutbildningar som man kan genomgå hos tex handbollsförbundet eller 

fotbollsförbundet. 

Mer info kommer och även datum. 

 

Är du nyfiken på vilka utbildningar som du kan gå idag så hör du av dig till 

din kommittéordförande. 

Vill du lyfta något eller någon i nästa brev? –Hör av dig till oss! 

 

Med detta önskar vi er alla en riktigt god fortsättning! 

 

Läs gärna styrelsens protokoll som finns på hemsidan.  

Välkommen med frågor och idéer! 

 

Hälsningar från hela styrelsen 

Styrelsen@dalarosk.se 
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